SB_O2-3　2023/7
提出日　　　　年　　月　　日

株式会社　証券保管振替機構　御中

代理人名称
（連絡先部署／担当者　：　　　　　　　　　　　／　　　　）
（連絡先電話番号　　　：　（　　　）　　　　－　　　　　）

銘柄情報変更申請書
（一般債振替制度用）

下記のとおり、銘柄情報の変更を申請します。

記

	銘柄名称

	ＩＳＩＮコード

	１
	銘柄情報項目名

	変更前の内容

	変更後の内容

	２
	銘柄情報項目名

	変更前の内容

	変更後の内容

	３
	銘柄情報項目名

	変更前の内容

	変更後の内容

	変更希望日
	西暦　　　　年　　月　　日

	変更申請理由

【留意事項】
① 銘柄情報の変更に際しては、代理人自らが「銘柄情報変更ファイル」の通知により変更していただく項目（本申請書による変更は不可）及び一般債振替システムの仕様上変更できない項目がありますのでご注意ください。詳しくは、一般債振替制度に係る業務処理要領第２章及び第４章をご参照ください。
② 申請内容によっては、他の銘柄情報項目に影響がある等により、銘柄情報の変更ができない場合があるほか、変更可否の確認に時間を要する場合がありますのでご留意ください。
③ 申請件数が多い場合には、機構の銘柄情報変更処理に時間を要することがありますので、事前に機構と変更内容等の相談を行ってください。
④ 銘柄情報項目名は、「一般債振替システム接続仕様書（統合Ｗｅｂ接続ＣＳＶ方式編）」又は「一般債・短期社債振替システム接続仕様書（ファイル伝送接続方式編）」に記載された銘柄情報登録ファイルの項目名の中から、該当する項目名を記入してください。
⑤ 変更希望日欄については、機構と変更日の事前調整を行った場合にのみ、記入してください。

[bookmark: _GoBack]以　上
・株式会社証券保管振替機構（以下「当機構」という。）は、本申請書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務など、当機構の業務を円滑に遂行するため、また、本申請に基づく担当者との事務連絡を行うため、利用いたします。
・当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。